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رئیس جمهــور روز جمعــه در 
بیست ویکمین سفر استانی خود 
عازم شمال غرب کشــور، استان 
آذربایجان غربی شــد. ســیدابراهیم رئیســی در 
بدو ورود به اســتان آذربایجان غربی در فرودگاه 
شــهیدباکری ارومیه با اشــاره بــه ظرفیت های 
متنوع این استان گفت: آذربایجان غربی به عنوان 
یکی از قطب های کشــاورزی در کشــور مطرح و 
از ظرفیت های زیادی در حــوزه معدن برخوردار 
اســت و علاوه بر اینها دارای مراکز دانشــگاهی، 
علمی و نیروی انســانی کارآمــد و تحصیلکرده 
نیز اســت. براســاس گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
ریاســت جمهوری، رئیســی در اجتمــاع مردم 
مهاباد با پاسداشــت وحدت و انسجام موجود در 
آذربایجان غربی گفت: رمز توسعه یافتگی کشور و 
رفع مشکلات وحدت و انسجام ملی است و اختلاف 
همه فرصت ها را خواهد ربود. انســجام و وحدت 

زمینه بسیار خوبی برای پیشرفت و توسعه است.

تأکید بر اشتغال، بومی گزینی و بازارچه مرزی
رئیسی با بیان اینکه آذربایجان غربی ظرفیت های 
بسیاری دارد که باید در جهت رفع بیکاری مورد 
بهره برداری قرار گیرد، گفت: مسئله بیکاری برای 
بنده خیلی رنج آور اســت و رفع بیکاری و ایجاد 
اشــتغال جزو برنامه های محوری دولت اســت. 
رئیس جمهور با اشــاره به تلاش مستمر دولت 
برای حل مشکلات اقتصادی کشور تصریح کرد: 

همه کارگزاران دولتی بداننــد که امروز مردم از 
دولت انتظار بحقی دارند که مشــکلات به ویژه 
بیکاری در زمان کوتاهی برطرف شود. دولت تمام 
تلاش خود را برای ایجاد اشتغال به کار گرفته و 
در همین ۸ماهه سپری شــده حجــم تجارت با 
همسایگان به شــکل قابل توجهی افزایش یافته 
اســت و امیدواریم این اقدامات باعث آرامش و 

آسایش بیشتر مردم شود.
او رونق تولیــد را موضوعی محــوري در زمینه 
رفع مشکل اشــتغال عنوان کرد و افزود: تولید 
علم پایه و فنــاوری پایه می توانــد زمینه ایجاد 
اشــتغال ازجمله بــرای جوانــان تحصیلکرده 
کشور باشد. همچنین بنده همواره به مسئولان 
استان های مختلف تأکید کرده ام بومی گزینی و 
اســتفاده از نیروهای کارآمد هر منطقه قطعا در 
اولویت است. او موضوع مهم دیگر درباره استان 
آذربایجان غربی را موقعیت مرزی آن عنوان کرد 
و گفت: یکی از کارهایی که مسئولان شهرستان 
و اســتان حتما باید دنبال کننــد فعال کردن 

بازارچه های مرزی اســتان به ویژه در شهرستان 
مهاباد است تا تجارت مرزی به صورت قانونمند 
انجام شــود. همچنین به مسئولان استان تأکید 
کرده ام کــه در زمینه ســامان دادن به راه های 
مواصلاتی استان و شهرستان مهاباد و نیز مرکز 
درمانی مجهز و با ظرفیت مناســب برای مهاباد، 
براساس اولویت های تعیین شده برای پروژه های 

نیمه تمام تسریع شود.

بازدیدهای هوایی از دریاچه ارومیه
براســاس گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
ریاست جمهوری، ســیدابراهیم رئیسی در آغاز 
بیست ویکمین ســفر اســتانی دولت مردمی از 
نمایشگاه دســتاوردهای مرکز رشد هوا و فضای 
شهیدباباســاعی واقع در فرودگاه ارومیه بازدید 
کرد. رئیس جمهور در ایــن بازدید با توضیحات 
دست اندرکاران نمایشــگاه از نزدیک در جریان 
توانمندی های داخلی در ســاخت هواپیماهای 
نیمه سبک، ماهواره های اروم ست، سهند و اسپوتا 

و پهپاد سمپاشــی قرار گرفت. رئیس جمهور با 
تأکید بر اینکه پیش از ســفر به استان اولویت ها 
و مسائل این منطقه شناسایی شده است، گفت: 
مسائل زیادی برای پیگیری در استان وجود دارد 
که در جلســات کارشناســی مورد بررسی قرار 
گرفته است. در آخرین بخش ســفر در شورای 
اداری مصوبات ســفر اعلام خواهد شد تا مردم و 
اصحاب رسانه از آنها مطلع باشند و مدیران هم 
خود را پیگیر مسائل بدانند. رئیسی در مسیر سفر 
از ارومیه به مهاباد به صورت هوایی از روند احیای 
دریاچه ارومیه و اقدامات انجام شده در این طرح 
بازدید و دســتورات لازم را برای تسریع در روند 
احیای این دریاچه صادر کرد. او در ادامه ســفر 
خود به اســتان آذربایجان غربی در پایانه مرزی 
و گمرک »تمرچیــن« در منطقه صفرمرزی و از 
توابع شهرستان پیرانشــهر حضور یافت. در این 
بازدید، رئیس جمهور پــس از حضور در یادمان 
شهدای حاج عمران و زیارت قبور شهدای گمنام، 
در جمع راننــدگان خودروهای باری و ترانزیتی 
حاضر شــد و پس از شــنیدن مشــکلات آنها، 
دســتورات لازم را جهت رفع نواقص و کمبودها 
صادر کرد. مــرز تمرچین نقطــه صفرمرزی با 
کردســتان عراق و یکی از فعال ترین پایانه های 
مرزی کشور اســت که رئیسی در دوران ریاست 
قوه قضاییه با حضور در این منطقه، دســتوراتی 
برای بازگشایی مرز و حل مشکلات عبور و مرور 

خودروها صادر کرده بود. 

 رئیس جمهور در سفر استانی آذربایجان غربی مطرح کرد

  قدردانی از همراهی مردم در اصلاحات اقتصادی

سناریوسازی برای بازداشت غیرقانونی دیپلمات ایرانی در بلژیک
  46ماه بازداشت غیرقانونی اسدالله اسدی، نقض آشکار حقوق بین الملل عرفی و رویه های دیپلماتیک به حساب می آید

46ماه از بازداشــت غیرقانونی اسدالله اسدی، دیپلمات 

ایرانی در بلژیک می گذرد و جمهوری اسلامی ایران کل دیپلماسی
فرایند بازداشت، استرداد، دادگاه، صدور حکم و رفتارهای 
صورت گرفته در قبال این دیپلمات ایرانی را غیرمشــروع و غیرقانونی 

می داند.
به گزارش فارس، ۱۱تیرماه ۱۳۹۷ بود که بلژیــک و اتریش، همزمان با 
سفر حسن روحانی، رئیس جمهور سابق به اروپا، از بازداشت 5نفر، ازجمله 
یک دیپلمات ایرانی به ظن تلاش برای بمبگذاری در نشســت گروهک 
تروریستی منافقین در پاریس خبر دادند. براساس اعلام بلژیک، یک زوج 

ایرانی الاصل به این اتهام در پاریس بازداشت شدند.
این کشور همچنین مدعی شد یک دیپلمات ایرانی نیز با این زوج در ارتباط 
بوده و ازسوی دیگر در همان زمان عنوان شد یک دیپلمات ایرانی به نام 
اسدالله اسدی، دبیر سوم ســفارت ایران در اتریش در ایالت بایرن آلمان 
بازداشت شده و قرار است برای سپری کردن روند استرداد به بلژیک، در 
دادگاهی در »بامبرگ« حاضر شود. دادستانی آلمان هم مدعی شده بود 
این دیپلمات ایرانی به زوج بلژیکی - ایرانی وسیله انفجاری حاوی 5۰۰گرم 

ماده انفجاری »استون پروکسید« داده است.
این بازداشت ها که براساس اطلاعات ارائه  شده ازسوی »موساد«، سرویس 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی انجام شــد، دقیقا در روزی اتفاق افتاد که 
»حسن روحانی« رئیس جمهور سابق ایران عازم سفر به سوئیس و اتریش 
بود. در همین خصوص محمدجواد ظریف، وزیر سابق امورخارجه ایران 
همان روز )۱۱تیرمــاه ۱۳۹۷( در واکنش به این ســناریوی ضدایرانی 
جدید در توییتر خود نوشــت: »چه همزمانی جالبی. همزمان با شروع 

سفر رئیس  جمهور به اروپا یک عملیات ایرانی افشا و عوامل آن دستگیر 
می شوند. ایران هرگونه خشونت و ترور را در هر مکانی محکوم می کند و 
برای همکاری با همه مقام های ذیربط برای کشف آنچه تنها یک عملیات 
پلید برای دادن نشانی غلط است، آماده است.« بهرام قاسمی، سخنگوی 
وقت وزارت امور خارجه نیز ۱۲تیرماه ۱۳۹۷ به بازداشــت این دیپلمات 
ایرانی واکنش نشــان داد و آن را اقدامی برنامه ریزی شده برای تخریب 

جایگاه و موقعیت ایران و ایرانیان نزد افکار عمومی اروپا دانست.
این اقدام هماهنگ فرانسه و آلمان و بلژیک به احضار سفرای فرانسه، بلژیک 
و کاردار آلمان )در غیاب سفیر این کشور( به وزارت امور خارجه منجر شد 
و درهمین خصوص ۱۳ تیر ماه ۱۳۹۷ سیدعباس عراقچی، معاون سیاسی 
سابق وزارت امور خارجه، در دیدار با سفیر فرانسه و کاردار آلمان مراتب 
اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران نسبت به دستگیری دیپلمات ایرانی 

را اعلام و با تأکید بر مصونیت دیپلمات ها براساس کنوانسیون وین، خواستار 
آزادی فوری و بدون قید و شرط دیپلمات جمهوری اسلامی ایران شد.

در روز دوشــنبه نهم مهرماه ۱۳۹۷ دادگاه عالی منطقه ای »بامبرگ« 
در بیانیه ای اعلام کرد ۲۷سپتامبر )5مهر( با استرداد دیپلمات یادشده 
به بلژیک موافقت کرده اســت. یک روز بعد یعنی در دهم مهرماه ۹۷ نیز 
بیانیه ای توسط ۳وزیر دولت فرانسه و طرح اتهام های ناروا به این دیپلمات 
ایرانی مبنی بر دخالت در عملیات خرابکاری در تجمع گروهک تروریستی 
منافقین صادر شد که این بیانیه با اعتراض شدید ایران روبه رو و جمهوری 

اسلامی خواستار آزادی فوری اسدی شد.
درنهایت ۱6مهرماه ۱۳۹۷ این حکم )استرداد اسدی از آلمان به بلژیک( 
اجرا شد و رسانه ها به نقل از دادستانی آلمان، از استرداد این دیپلمات ایرانی 
به بلژیک خبر دادند و از آن زمان این دیپلمات ایرانی در بلژیک زندانی است. 
این بازداشت غیرقانونی ادامه یافت تا اینکه در ۱6بهمن ماه ۱۳۹۹ دادگاه 
قضایی »آنتورپ« بلژیک با رد مصونیت دیپلماتیک اسدی، با درخواست 
دادستان ها برای صدور حکم ۲۰ســال حبس برای این دیپلمات ایرانی 
موافقت کرد. همان روز سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت امورخارجه 
حکم این دادگاه را محکوم کرد و حق پاسخگویی برای ایران را محفوظ 
دانست. در پی حکم غیرقانونی دادگاه آنتورپ، ۲۱بهمن ماه ۱۳۹۹ سفیر 
بلژیک در تهران ازسوی دســتیار وزیر و مدیرکل اروپای غربی به منظور 
ابلاغ مراتب اعتراض شدید جمهوری اسلامی ایران به وزارت امور خارجه 
احضار شد. چندی پیش نیز دادگاه تجدیدنظر برگزار و حکمی درباره ۳نفر 
بازداشت شــده صادر و ادعاهایی بی اساس نیز درخصوص اسدی مطرح 

شد که واکنش سخنگوی وزارت امورخارجه کشورمان را به دنبال داشت.

دولت

تشکر از همراهی مردم در اصلاحات اقتصادی
رئیس جمهور در بخشی از اظهارات خود در سفر آذربایجان غربی به مسئله همکاری مردم در 
اصلاحات اقتصادی اخیر دولت اشاره کرد و گفت: در زمینه اقتصادی هم باید از مشارکت، همت 
مردم، مساعدت تک تک مردم و خانواده های محترم ایرانی صمیمانه تشکر کنم چراکه اگر در 
اصلاحات اقتصادی که دولت آغاز کرده مشارکت و همکاری مردم نبود، دولت نمی توانست در 
جهت رفع مشکلات زیربنایی گام بردارد. همراهی مردم به دولت این امکان را می دهد که در 

جهت تحقق رشد اقتصادی ۸درصدی حرکت کند.

مکث

تکاپوی ضدبرجامی صهیونیست ها
 مقام های رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر رایزنی های 
فشرده ای را با طرف های اروپایی و آمریکایی، با محوریت 

موضوع ایران در دستورکار قرار داده اند

افزایش امیدواری ها در محافل سیاسی – رسانه ای برای از سرگیری 
مذاکرات هسته ای میان جمهوری اسلامی ایران و ۱+4، باردیگر 
صهیونیست ها را به تکاپو انداخته و مقام های این رژیم در روزهای 
اخیر رایزنی های پیگیرانه ای را بــرای اخلال در روند گفت وگوها 

به کار گرفته اند.
به گزارش همشهری، رژیم صهیونیستی که در روزهای اخیر به دلیل 
به شهادت رساندن »شیرین ابوعاقله« خبرنگار فلسطینی به شدت 
تحت فشــار افکارعمومی جهان قرار دارد، می کوشد با پیگیری 
رویکرد »ایران هراسی«، باردیگر رایزنی های ضد برجامی خود را 
در کانون توجه محافل سیاسی اروپا و آمریکا قرار دهد و نگاه ها را از 

تحولات سرزمین های اشغالی دور کند.
بر همین اساس هم هست که مقام های این رژیم در روزهای اخیر 
رایزنی های فشرده ای را با طرف های اروپایی و آمریکایی، با محوریت 
موضوع ایران در دستورکار قرار داده اند؛ از یک سو وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی راهی واشنگتن شد و از سوی دیگر نخست وزیر این 

رژیم رایزنی با مقام های اروپایی را پیگیری می کند.
در چنین شرایطی هم بود که کاخ ریاســت جمهوری فرانسه از 
گفت وگوی تلفنی امانوئل مکرون با نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
خبر داد و اعلام کرد که رئیس جمهور فرانســه در این گفت وگو 
بر تعهد کشــورش برای احیای توافق هســته ای ۲۰۱5 تأکید 
کرده اســت. براســاس اعلام کاخ الیزه، ۲طرف همچنین درباره 
تقویت روابط دوجانبه و امنیــت منطقه با محوریت ایران بحث و 

تبادل نظر کرده اند.

سلاح فرسوده »ایران هراسی«

ازســوی دیگر وزارت دفاع آمریکا در بیانیه ای اعــلام کرد لوید 
آستین، وزیر دفاع این کشور، به تازگی با بنی گانتس، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی که به واشنگتن سفر کرده، دیدار کرده است و 
۲طرف درباره تعهد دولت آمریکا نسبت به ممانعت از دستیابی 
ایران به یک سلاح هسته ای گفت وگو کرده اند. در بیانیه پنتاگون 
همچنین آمده است، گانتس و آستین درباره آنچه »فعالیت های 
ثبات زدای ایران در منطقه« عنوان شده است، گفت وگو کرده اند؛ 
»وزیر دفاع آمریکا بر تعهد راســخ این کشــور نسبت به امنیت 
اسرائیل و حفظ آمادگی نظامی اسرائیل تأکید کرد.« رایزنی های 
ضدبرجامی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در آمریکا به همین جا 
ختم نشد و گانتس در کاخ سفید با جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی 
این کشــور نیز دیدار و درباره موضوع های مختلف رایزنی کرد. 
گانتس در اظهاراتی پس از این دیدار، گفت وگو با سالیوان را »یک 
ملاقات فوق العاده« ارزیابی کرد که طــی آن درباره »حمایت از 
امنیت اســرائیل«، »راه های مقابله با ایران«، »تلاش ها برای رفع 
اختلاف های موجود با فلســطینیان« و »حمایــت از اوکراین« 
گفت وگو شده است. وزیر جنگ رژیم صهیونیستی همچنین در 
روزهای اخیر مدعی شده بود این رژیم مانع از انتقال قابلیت های 
پیشرفته ایران به منطقه خواهد شد و این موضوع را تهدیدی برای 
تل آویو می داند. اینها درحالی است که سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا در نشســت خبری اخیر خود، باردیگــر بر همکاری های 
واشنگتن و رژیم صهیونیســتی علیه ایران تأکید کرد. ند پرایس 
در این زمینه گفته بود: »ما به طور منظم اطلاعات را با شــریکان 
اسرائیلی مان رد و بدل می کنیم. در بســیاری از حوزه ها دیدگاه 
مشترکی داریم، ضمن اینکه نفع راهبردی مشترکی هم داریم و 
آن این است که نمی خواهیم ایران هرگز به سلاح هسته ای دست 

پیدا کند.«

حمایت روسیه از توافق در وین
چنین ادعاهایی درحالی مطرح می شود که حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با سرگئی لاوروف همتای 
روس خود  ضمن اعلام آمادگی ایران برای میانجیگری میان روسیه 
و اوکراین، تأکید کرد که اگر آمریکایی ها منطقی عمل کنند، توافق 

در دسترس خواهد بود.
لاوروف نیز دراین گفت وگو بر تداوم حمایت روسیه از حصول توافق 
و تلاش های این کشور برای دستیابی به توافقی عادلانه در راستای 
تحقق منافع و مطالبات طرف ایرانی تأکید کرد. تقلای ضدبرجامی 
صهیونیست ها در روزهای اخیر درحالی است که مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی در یک کنفرانس خبری اعلام  کرد که هیچ 
نشانه ای دال بر عدم جدیت لازم از ســوی ایران برای ازسرگیری 

مذاکرات وین در راستای احیای توافق هسته ای وجود ندارد. 
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نمایندهولیفقیهدرسپاه
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سپاه در قامت امدادگر مردم
فرمانــده کل ســپاه در اجتمــاع بــزرگ ســپاهیان محمد 
رســول الله)ص( تهــران بــزرگ که در جــوار حــرم مطهر 
امام خمینی)ره( برگزار شد، با اشاره به حضور سپاه در عرصه های 
مختلف سیل، زلزله، کرونا و حوادث مختلف به عنوان امدادگر 
مردم، گفت: نمی گذاریم غبار محرومیت بر چهره مردم بنشیند.

به گزارش فارس، ســردار حسین ســلامی گفت: دشمن فکر 
می کند ملت ایران به شایعه، دروغ ها و رویاهایش پاسخ می دهد، 
اما ملت ما آگاه، بیدار و هوشــیار اســت و همواره توطئه های 
دشمنان را خنثی کرده  است. او با بیان اینکه دشمن نزول کرده، 
درحال غروب بوده و فروغش کم شده  است، تصریح کرد: امروز 
مطمئن تر و قوی تر هستیم و دشمن را در حال زوال می بینیم. 
فرار او را در افغانستان، شکست او را در یمن، فرار تدریجی او را 
از عراق و همچنین طلوع باعظمت اسلام را در منطقه می بینید. 
سلامی ادامه داد: اسلام قدرتی عظیم شــکل داده و دشمن را 
فرسوده کرده است، صدای شکستن استخوان های دشمنان را 
می شنویم. وی بیان کرد: هرچه دشمن بر طبل شایعه می نوازد، 
ملت ایران آرام تر در صحنه دفاع از نظام و انقلاب و گرفتن نگین 
انگشتری انقلاب با قامتی برافراشته با روح هایی بلند برای حفظ 
دستاوردهای نظام امروز، آرایش وفاداری به  خود گرفته است. 
سردار حسن حسن زاده، فرمانده ســپاه محمد رسول الله)ص( 
تهران بزرگ نیز در ایــن اجتماع با بیان اینکه بســیجیان راه 
شکست استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی را آموخته اند، گفت: 

مرحله نهایی عملیات بیت المقدس، آزادسازی قدس است. 

برخورد سازمان اطلاعات 
سپاه با محتکران

روابط  عمومی کل ســپاه در اطلاعیه ای اقدامات 
ســربازان گمنام امــام زمان)عج( در ســازمان 
اطلاعــات ســپاه در برخــورد با محتکــران و 
قاچاقچیان پس از اجرای طرح مردمی ســازی  و 
توزیع عادلانه یارانه ها در سراسر کشور را تشریح 
کرد. براساس گزارش روابط  عمومی سپاه، در این 
اطلاعیه آمده اســت: »در پی اقدامات اطلاعاتی 
صورت گرفته پس از اجرای طرح مردمی سازی 
و توزیع عادلانه یارانه ها توســط سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در ســازمان اطلاعات ســپاه در 
سراســر کشــور، بیش از ۳54۱۰ تن کالاهای 
اساســی به ارزش تقریبی ۱5۰۰میلیارد تومان 
از محتکران و قاچاقچیان کشــف شد. این اقلام 
که شامل ۱۲۲۰۰تن روغن خوراکی، 4۸۰۰تن 
برنج، 4۰۰۰تــن نهاده های دامــی، ۲5۰۰تن 
قندوشکر، ۱5۰۰تن ماکارونی، ۱۹۰۰تن آرد و 
سایر کالاهای اساســی مورد نیاز مردم است، با 
توجه به ضرورت تنظیم بازار کشور، با هماهنگی 
مراجع قضایی و قانونی به سرعت در بازار عرضه 
شده اســت. همچنین تأکید می شود رسیدگی 
به تخلفات سودجویان در دســتور کار سازمان 

تعزیرات حکومتی و قوه قضاییه قرار دارد.

نقل قول خبر

دفاعی

 خبر

گزارش

وزیر اطلاعات: به زودی اطلاعات بیشتری از احمدرضا جلالی منتشر می کنیم
وزیر اطلاعات در همایش اخیر دادستان های 

مراکز استان ها گفت: جاسوسی جلالی برای امنیتی
رژیم صهیونیستی، موضوعی اثبات شده است و 
حکم اعدام او کلیه مراحل قضایی را طی کرده است. دولت سوئد 
به نیابت از رژیم صهیونیستی و آمریکا، مدتی پس از بازداشت و 
محاکمه جلالی، به صورت غیرقانونی آقای حمید نوری، هموطن 

ما را در سوئد بازداشت، بلکه به نوعی گروگان گرفت. در مورد 
جلالی نیز به زودی اطلاعات بیشتری منتشر خواهیم کرد. به 
گزارش فارس، اســماعیل خطیب زاده همچنین با اشاره به ۲ 
فرانسوی که اخیرا توســط وزارت اطلاعات دستگیر شده اند، 
گفت: ۲ فرد فرانسوی بازداشت شده توریست نبودند، ما از قبل 
به اطلاعاتی پیرامون آنها دست یافته بودیم و از لحظه ورود به 

کشــور، آنها دقیقا تحت نظر بودند. این افــراد به محض ورود، 
قرار های تشکیلاتی با چند کانون و محفل غیرقانونی و سابقه دار 
برگزار کردند. طبق مستندات موجود، این دو فرانسوی به دنبال 
ایجاد ارتباط تشــکیلاتی بین کانون های غیرقانونی و آشوبگر 
بودند که با اتخاذ پوشــش های صنفی، اهــداف گروهک ها و 

سرویس های جاسوسی را دنبال می کردند.

ادامه تناقض گویی ها در آمریکا
درحالی که مذاکرات هســته ای در وین میان ایران و 
گــروه1+4 به دلیل عدم تصمیم گیــری آمریکا درباره 
موضوع های باقیمانده همچنان متوقف مانده اســت و 
تقریبا همه طرف ها معتقدند درصورت وجود اراده لازم 
از سوی واشــنگتن، حصول توافق خوب در دسترس 
است، یک ســناتور جمهوریخواه آمریکایی با انتقاد از 
تلاش ها برای حصول توافق در وین، مدعی شــد دولت 
بایدن به هر قیمتی به دنبال توافق هســته ای با ایران 
است. تد کروز در گفت وگو با روزنامه »اورشلیم پست« 
مدعی شد: متأســفانه دولت بایدن به دنبال یک توافق 
با ایران است و آنها نشان داده اند که مایلند هر امتیازی 
بدهند، حتی اگر این کار امنیت و ایمنی اسرائیل را نابود 
کند، حتی اگر امنیت و  ایمنی آمریکا را برهم بزند. . این 
سناتور جمهوریخواه همچنین با اشاره به برخی گزارش ها 
مبنی بر خواست ایران برای خروج نام سپاه پاسداران از 
فهرست تروریستی آمریکا، افزود: خوشبختانه همین 
یک هفته پیش در سنا به طرح باقی ماندن نام سپاه در 
فهرست تروریستی رأی دادم. این مصوبه یک پیروزی 

قاطع برای هر دو حزب دمکرات و جمهوریخواه است.
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